
Uchwała Nr 1226/286/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-13

Numer

uchwały
1226/286/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu przez Powiat Wołomiński przeprowadzenia zajęć z

teoretycznych przedmiotów zawodowych i udzielenia dotacji celowej.

Na podstawie art. 68 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203,

poz. 1966 oraz z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu przez Powiat

Wołomiński przeprowadzenia zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu przy 

ul. Radzymińskiej 2 na kursie I stopnia w zawodzie sprzedawca, które odbyły się 

w terminie od 10 kwietnia do 12 maja 2006 r.

2. Porozumienie określi szczegółowe zasady i termin przekazania dotacji na realizację przez Województwo Mazowieckie zadań

przekazanych na mocy porozumienia.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


